2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014 № 104
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 17.10.2013 № 409
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденной постановлением мэра от 17.10.2013 № 409 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Городской округ Ногликский», следующие изменения:

- исключить из состава комиссии подполковника внутренней службы Добродомова Александра Владимировича;

- включить в состав комиссии заместителя начальника отдела - начальника полиции, майора полиции Соколюка Виталия Николаевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                      С.Н. Балакан